Gabinete do vereador Deyvson Ri
beiro

Travessa Wenceslau Braz, 47 Centr
o

Martiana - MG — Tel: 3557-5370

INDICAÇÃO Nº. 295/2019 E

Excelentíssimo Senhor
ss el m——

Edson Agostinho
VE — SE Çôhº) —LI19-S])

i à ici H
W R

Presidente da Câmara Municipal de Marian
a __Éâgg,m LX x &,CUJM&L

O vereador Deyvson Ribeiro, no
 uso de suas atribuições regimen

tais, requer a Vossa

Excelência, com fundamento n
o art. 167, do Regimento Intern

o da Câmara Municipal de

Mariana, que seja encaminhada
ao Excelentíssimo Senhor Prefeit

o Municipal, Duarte Junior, a

seguinte indicação: Pintura da faix
a de pedestre na Rua: Da Cartucha

 próximo ao nº 508 no

bairro: Cartucha.

Justificativa:

Não temos dúvidas de que o Poder
Executivo Municipal tem procurado

realizar uma

administração que prima, principalmente,
pela interatividade, respeito, interesse

comum com

as comunidades e princípios fundamentais
para O exercício da democracia.

Insta salientar, que

o pedido é urgente, porque a pintura
da faixa de pedestre do local esta

quase toda apagada

dificultando assim a visão dos motoristas
e pedestres que utilizam a mesma.

Ante o exposto, estamos certos
de que a realização do solicitado

será de grande valia

para a sociedade e de muito reconhecimento
para vossa gestão. Neste contexto

e apostando

na sensibilidade desta Administração
Municipal, esperamos O atendimento

desse justo e

democrático pleito.

Mariana, 19 de Março d
e 2019.

Atenciosamente,

Vereador Deyvson Ribeiro

Facebook: Deyvson Ribeiro
 / E-mail: comunicacao©dews

onvereador.com.br

www.deyusonvereador.com.
br

Assinatura/carimbo:
Recebido em:

SAA TNE AA AIBIANA

1RA E s Ã”-.'L'.r'n:;ª“*iijx [12
EE

DO E OR í.ZN,:"—xa*êZEVHE)!—xDE
: /0h /&0L9I

rasidente Secretário

la